
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 12 вересня 2013 року 

№ 349 

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 164 

 

 

З метою економного та раціонального використання бюджетних коштів, 

недопущення їх необґрунтованих витрат, враховуючи виробничу необхідність 

та відношення директора дитячо-юнацької спортивної школи, яке 

зареєстроване в управлінні освіти виконавчого комітету міської ради                

24 травня 2019 року за № 01-20/761/2019, відповідно до розпорядження 

міського голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                  

12 вересня 2013 року № 349 «Про затвердження штатного розпису 

Старокостянтинівської дитячо-юнацької спортивної школи»: 

абзац 9 викласти в такій редакції: «прибиральник службових приміщень – 

5,25 штатних одиниць»; 

абзац 12 викласти в такій редакції: «сторож – 6,0 штатних одиниць». 

 

2. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради                 

(Пасічнику А.П.) забезпечити дієвий контроль за виконанням рішення. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                      підпис                                       В. Богачук 

 

 

 


